
Uchwała nr 984/142/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lipca 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatków dla Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 
w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci 
Warszawy w Dziekanowie Leśnym  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 4 pkt 1, § 7 ust. 5, § 9 ust. 1,  
§ 11, § 24 ust. 1 załącznika do uchwały nr 112/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki  
ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli, podział środków oraz wysokość i warunki wypłacania nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5967 
oraz z 2019 r. poz. 8856 i z 2020 r. poz. 5955) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dla Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Samodzielnym Zespole Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym dodatki: 
1) motywacyjny w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego; 
2) funkcyjny w wysokości 60% wynagrodzenia zasadniczego; 
3) za uciążliwe warunki pracy w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego; 
4) za trudne warunki pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 
 

§ 2. 
1. Dodatki, o których mowa w § 1, przyznaje się na okres od 1 lipca 2020 r.  

do 31 sierpnia 2020 r. z zastrzeżeniem  ust. 2 
2. Dodatek funkcyjny przyznaje się na okres nie dłuższy niż do dnia zakończenia pełnienia 

funkcji z tytułu której dodatek ten został przyznany.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 lipca 2020 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

